
COMIII\E DI CAPRI I,EOI\E
(Città Metropolitana fi Messiru)

Area Ragioneria e Finanze

DtrL SERVIZIO DOTT.SSA GIUSEPPINADETERMINAZIONE DEL RtrSPOhISABII,E
NIANGA]\O

Registro delle

Registro Generale

Deterrninazioni N.

delle Determinazioni N.

ll del

-l(6 0^

09 giugn o 2020

OCCETTO: Rendiconto spese Ecorugryato VI" bimestre,2}l9.

L'arrno Duemilauenti, addì I\OVE , del rnese di giugno nel proprio ufficio

Il Responsabile d.el Seruizio

Vista la determina sindacale n. ot del oT/Ot/ùotg di conferimento incarico di responsabile del servizio
Ritenuto the hr relazione al presente proaaedimento il sottoscritto responsabile dell'Areu ha aerificato l'invrssistenza
dell'obbligo di dsteusione e di non essete, quirdi, in posixione di conflitto di i teresse

Considerato che I'Economo comunale Sig.ra Mollica Marina ha presentato il rendiconto
delle spese sostenute durante il VIo bimestre 2019;
Preso in esame il predetto rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale
durante il VIo bimestre 2019, pari a complessive €,. 5.521,82 e riconosciutolo regolare;
Ritenuto necessario provvedere alla relativa liquidazione e al pagamento;
Vista la deliberazione di G.M. l. l3B del 1210612019 con la quale sono state prenotate le suddette somme

sul bilancio per l'aruro in corso, esecutiva ai sensi di legge;
\ isto il Regolamento per il Sentizio ìli Economato approua,o con deliberazione ili C. C. n. 36 d'el

2B/0611996 e risconnato ilal CORE. CO. cen.rale nella seduta del 0l/0811996, nn.
10807/10381, ed ad,eguato alla decisione ilel CO.RECO. centrale con ileliberazione di C.C. n. 26
ilel 2010511997 approltdto dal CO.RE.CO. il 08/ 071 1997o ai numei 7588/ 7lB2;
VISTA la lcge n. 142/ 1990 per come recepita con L.R. 4811991;

Vista la L. R. 071 09/ 1998, n.23;
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e successù'e mod,ifi.che eil integrazioni;
YISTO il D.Lgs. n. 11812011 e successit e mod,ifr,che ed integrazioni;
yISTO il regolamento ili Contabilità uigente presso questo Ente nonché il regolamen,o d.i economato;

RICONOSCIUTA, per gli effeui rli cui all'art. 53, primo comma, ilella legge n.1421 90 per come

recepito con L.R. n,48191, la propria cotnpetenza a ilichiarare la regolarità tecnica, conlabile
nonché l'attestazione sulla copertura finanziaria sulla presente determinazione;
Per quanto sopra specificato;

DETERMINA

t) PRENDERE ATTO del rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale Sig.ra
Mollica Marina durante il VIo bimestre 20I9 e dare corso alle liquidazioni e ai relativi
pagamenti per la complessiva somma di €. 5.521,82 imputando detta somma come da

prospetto che segue:



CAP.
DA IMP. CON
LA PRESENTE

DETERMINA

IM P.

ANNO
2020 N.

1 1 01 80201 € 3.422,49 823
I 10940201 € 1.283,19 824

11 1 096020 I € 816 ,14 825
TOTALE €. 5.521,82

Dare atto che ai fìni del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui

all'articolo 14i-bis, comma 1, del D. Lgr. n- 261 /2ooo, la regolarità tecnica del presente

provl'edimento in ordine alla regolarità, Iegittimità e correttezza deli'azione amministrativa, è

reso unitamente alla sottoscrizione dei presente provvedimento da parte del responsabile del

sen'izio;
Dare atto:

- che il presente pror"''edimento, ai sensi del D. Lgr. 33/2013 è rilevante ai fini
dell'Amministrazione trasparente e dovrà essel'e inserito nell'apposita sezione del

sito istituzionale;
- il Responsabile del Procedimento è il Responsabile dell'Area economico finanziaria

Dott.ssa Giuseppina Mangano;
4. di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio segreteria per I'inserimento nella raccolta

generale.

5. Di disporre I'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell'Area

Ragioneria e Finanze e la sua pubblicazione all'Albo Pretorio on line del Comune

u'rr rr.conrrrnt'.taplilt,orrc.rrre.it per t5 giorni consecutivi;
Capri Leone,lì og giugno 2o2o

Responsabile dell'Area E, ico-Finanziarta

Dott.ssa Clius gano

()

3.



COMUNtr DI CAPRI LEONtr

Città Metropolitana di Messina

VIS fO PtrR I,A REGOI,ARITA' TECNICA

Ai fìni del controllo preventivo di regolarità arnrninistrativa-contabile di cui all'articolo t*i-his,
comma 1, del D.Lgs. n-261 /2ooo,la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine aìla
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del sen,izio;

Capri Leone, lì 09 giugno 2020 Il Responsabile d

Dott.ssa Giuse Mangano

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile dell'Area Econ nanzrarra

Dott.ssa Giuseppin

Per la regolarità contabile si attesta Ia copertura finanziaria della somma di €. 5.52L,82 sui vari
Capitoli del bilancio- Impesni


